SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:   /TB-LD                                            Buôn Ma Thuột, ngày 09 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc Đăng kí xét tuyển bổ sung và điều chỉnh dữ liệu

Tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Lê Duẩn năm học 2023 - 2024

 1. Học sinh đăng kí xét tuyển bổ sung với học sinh chưa đăng kí trực tuyến trên hệ

thống hoặc học sinh tốt nghiệp THCS ngoài tỉnh Đắk Lắk, phụ huynh (học sinh) làm đơn trình

bày lí do cụ thể (mẫu đơn bên dưới) và nộp hồ sơ tại trường THPT Lê Duẩn,

địa chỉ 129 B Phan Huy Chú, P. Khánh Xuân, TP. Buôn Ma Thuột, T. Đắk Lắk.

Học sinh đã đăng kí trực tuyến trên hệ thống nhưng có thông tin sai sót đăng nhập vào

hệ thống ở mục Tra cứu hồ sơ, chọn Báo sai hồ sơ, nhập nội dung cần điều chỉnh, nhập mã

đăng nhập và mã xác thực để hoàn thành việc báo sai để nhà trường điều chỉnh.

2. Thời hạn: đăng ký xét tuyển để đăng ký bổ sung và điểu chỉnh dữ liệu trên hệ thống

từ ngày 16/6/2023 và kết thúc vào ngày 10/7/2023.

3. Địa bàn tuyển sinh của Trường THPT Lê Duẩn:

- Tất cả học sinh tốt nghiệp THCS các trường THCS sau: THCS Đào Duy Từ, THCS

Huỳnh Thúc Kháng; THCS Trần Hưng Đạo, THCS Nguyễn Trường Tộ, THCS Lê Lợi,

THCS Hòa Khánh (không cần điều kiện về Hộ khẩu)

- Tốt nghiệp các trường THCS khác các trường THCS nêu trên thì phải có hộ khẩu tại:

phường Khánh Xuân; phường Ea Tam; từ thôn 8 đến thôn 11, thôn 22 và buôn KBu xã Hòa

Khánh; xã Ea Kao.

4. Hồ sơ

- Bản sao Giấy khai sinh có dấu đỏ hợp lệ của UBND xã, phường, thị trấn cấp (không

phải bản photocopy công chứng).

- Bản photocopy công chứng bằng tốt nghiệp THCS hoặc bản chính giấy chứng nhận

tốt nghiệp tạm thời chương trình phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp THCS trong

năm dự tuyển.

- Học bạ THCS (bản chính).

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Phòng GDTrH-GDTX;

- Các trường THCS trên địa bàn tuyển sinh;

- HĐTS;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                        Phạm Văn Sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ XÉT TUYỂN BỔ SUNG VÀO LỚP 10 THPT

Năm học 2023 - 2024

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh trường THPT Lê Duẩn

1. Họ và tên học sinh (chữ in hoa):………………………………………….….Nam □/ Nữ □

2. Ngày tháng năm sinh……/……/200…… Nơi sinh (tỉnh/thành phố):……………………

3. E-mail liên hệ:……………………………… Điện thoại liên hệ:…………………………

4. Dân tộc………………….   Tôn giáo:…………….

Diện ưu tiên: UT1 □     UT2 □    UT3 □  Diện tuyển thẳng:……………………………..

5. Hộ khẩu thường trú: Tỉnh…………………… Quận/Huyện:…………………………….

Phường/Xã:…………………………………… Khu phố/Tổ/Thôn/Ấp:……………………

6. Họ tên bố:…………………………………………………..Dân tộc:…………………………

    Họ tên mẹ:…………………………………………...……..Dân tộc:…………………………

7. Học sinh trường THCS………………………………………………………………………...

Năm Tốt nghiệp: 202……….Xếp loại tốt nghiệp:………….…………....Lớp: 9……

8. Điểm trung bình (ĐTB) lớp 9

ĐTB cả năm:…….ĐTB môn Toán 9:..…ĐTB môn Ngữ văn 9:….ĐTB môn Tiếng Anh 9:…..

9. Kết quả học tập THCS

 Hạnh kiểm lớp 6:…. Hạnh kiểm lớp 7:…. Hạnh kiểm lớp 8:…. Hạnh kiểm lớp 9:….

 Học lực lớp 6:…….. Học lực lớp 7:…….. Học lực lớp 8:…….. Học lực lớp 9:……..

Lí do:……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết những phần khai trên là đúng, nếu vi phạm tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm

theo qui chế và những điều qui định của ngành Giáo dục và Đào tạo.

CHA MẸ HỌC SINH

(ký tên, ghi rõ họ tên)

Buôn Ma Thuột, ngày     tháng      năm 2023

Chữ ký học sinh

(Ký tên, ghi rõ họ tên)